Drept aoeea, deoarece noi voim ca nimeni din locuitorii ţării noas
tre să nu fie lipsit pe nedrept de dreptul său, vă punem în vedere şî 
poruncim cu tărie credinţei voastre ca, dacă lucrurile stau astfel, să 
puneţi din nou în numele maiestăţii noastre pe sus-zisele doamne în stă- 
pînirea pomenitei bucăţi de moşie, şi să le păstraţi acolo (pînă cînd) li 
se va da deplină despăgubire cu privire la pomenitele lor drepturi de 
către aceia care vor fi datori să fâcă aceasta.

Şi altfel, pentru milostivirea noastră, să nu faceţi.
Dat kuBuda, în a treia zi a sărbătorii Paştelui, în anul domnului 

o mie trei sute şaizeci şi cinci. •
(Pe verso ,de aceeaşi mină:) Porunca însăşi a reginei.
Arh. Stat. Cluj-Napoca, arh. fam. Bânffy, fasc. 67, nr. 1.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete aplicată pe verso.

* Rupt cca 1 cm, întregit după sens.
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Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, fidelibus suis capitulo ecclesie 
Albensis1 Transiluane, salutem et graciam.

Cum nos nobilem puellam Katerinam, filiam condam magistri Ste- 
phani, filii Andree de GJrog, olim viceuoyuode Transsyluani, magistro 
Blasio, filio Nicolai dicti Aprod de Solmus desponsatam, in universis 
possessionibus et possessionariis porcionibus paternis in predicta Gyog 
et in Tyuis habitis et ad easdem pertinentibus ubilibet in regno nostro 
existentibus verum heredem prefecerimus filium masculinum successo- 
rem et obhoc velimus ut littere nostre si que aput2 Ladislaum, filium 
quondam2 Andree, viceuoyuode Transsiluani, et Johannem, filium And
ree, filii eiusdem Andree, quondam viceuoyuode, et eorum fratres ha- 
berentur in contrarium premissorum emanate nobis reportentur, fideli
tate vestre firmiter precipiendo mandamus quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fide dignum, quo presente Thomas, filius Sy- 
monis vel Ladislaus, filius Petri woyuode, altero absente, homo noster 
ad prenominatos Ladislaum et Johannem ac fratres ipsorum accedat et 
eis dicat verbo nostro ut ipsi litteras (omne)s3, tam nostras, quam alias 
quaslibet in contrarium premissorum quandocumque et quomodocumque 
emanatas, in specie, (ad)3 proximas octavas festi Pentheoostes, nobis, 
ubicumque pro1 tune1 fuerimus, apportare et ad (ma)nus3 nostras assig- 
nare debeant et teneantur nostre regie gratie sub obtentu. Et post hec, 
seriem (premissorum)4 sicut necesse fuerit, nobis fideliter rescribatis.

Datum in Zephel, in octavis festi Passce domini, anno (eiusdem)4 
MmoCCCmoLXmoquinto.